MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Estrada da Igara, s/n. Senhor do Bonfim-BA. CEP 48970-000 – Tel.: (74) 35424000

A Comissão Local de Assistência Estudantil – CLAE do Campus Senhor do Bonfim, torna público o Resultado Preliminar

dos Auxílios do Programa de Inclusão Digital em atendimento às Atividades Pedagógicas não Presenciais – Vagas

Remanescentes, EDITAL Nº 08/2020, de 09 de dezembro de 2020 – e o cronograma das próximas etapas:

RESULTADO PRELIMINAR

SEQ NOME
PACOTE

DE DADOS
BANDA
LARGA

AQUISIÇÃO E
MANUTENÇÃO  SITUAÇÃO

1 Ádilla Luiza Bonfim de Lima SIM     CLASSIFICADO

2 Ailson Afonseca da Silva   SIM SIM CLASSIFICADO

3 Alessandra Lopes Ferreira   SIM SIM CLASSIFICADO

4 Aline Raquel Batista Santos     SIM CLASSIFICADO

5 Aline Souza de Jesus     SIM CLASSIFICADO

6 Allane Kaline Oliveira de Carvalho SIM   SIM CLASSIFICADO

7 Ana clara da Silva Santos   SIM SIM CLASSIFICADO

8 Ana Cristina dos Santos Alves   SIM SIM CLASSIFICADO

9 Ana Keylla da Costa Silva   SIM SIM CLASSIFICADO

10 Ana Paula Ferreira da Cunha   SIM SIM CLASSIFICADO

11 Andréa Santos Silva SIM   SIM CLASSIFICADO

12 Angela Eloisa Almeida Cardoso   SIM   CLASSIFICADO

13 Barbara Dantas dos Santos   SIM SIM CLASSIFICADO

14 Bárbara Joanny Carvalho dos Santos     SIM CLASSIFICADO

15 Bethiane Cristina Nascimento dos Santos   SIM SIM CLASSIFICADO

16 Breno Oliveira Costa     SIM CLASSIFICADO

17 Bruna Dias Alves     SIM CLASSIFICADO

18 Carina Rocha Silva     SIM CLASSIFICADO

19 Carine Miranda dos Santos   SIM   CLASSIFICADO

20 Carlos Eduardo Carvalho Hermógenes     SIM CLASSIFICADO

21 Daniela Oliveira Lopes     SIM CLASSIFICADO

22 Danielle Rodrigues dos Santos   SIM SIM CLASSIFICADO

23 Edjane Damasceno Alves da Silva   SIM SIM CLASSIFICADO

24 Edson Araújo souza   SIM SIM CLASSIFICADO

25 Eduarda Cavalcante do Amorim     SIM CLASSIFICADO

26 Graziele Magalhães do Amorim     SIM CLASSIFICADO

27 Erinaldo Ferreira do Nascimento   SIM SIM CLASSIFICADO

28 Ewelly Vitória Pereira da Silva     SIM CLASSIFICADO

29 Felipe alves da silva souza SIM   SIM CLASSIFICADO

30 Francina Martins da Silva     SIM CLASSIFICADO

31 Gabriela Rodrigues Amorim   SIM SIM CLASSIFICADO

32 Gabriella Pereira Cintra   SIM SIM CLASSIFICADO

33 Geovana de Jesus Nunes     SIM CLASSIFICADO

34 graciele dos santos souza   SIM SIM CLASSIFICADO

35 Inalda Pereira de Souza   SIM SIM CLASSIFICADO

36 Izabela de Souza Conceição   SIM SIM CLASSIFICADO

37 Janaina Gama da Silva   SIM   CLASSIFICADO

38 Jancarla da Silva Santos     SIM CLASSIFICADO

39 Jefferson Medeiros da Silva   SIM SIM CLASSIFICADO

40 Jiomar Almeida de araujo     SIM CLASSIFICADO

41 Joabe dos Santos Azevedo     SIM CLASSIFICADO

42 João Paulo Maia Leal   SIM SIM CLASSIFICADO

43 Joel Junior Nunes Araujo     SIM CLASSIFICADO

44 Joziane Elias do Nascimento   SIM SIM CLASSIFICADO

45 Kaylane Araújo Almeida     SIM CLASSIFICADO

46 Keila Santos de araujo   SIM SIM CLASSIFICADO

47 Kelly Batista de Jesus   SIM   CLASSIFICADO

48 Jéssica Batista da Silva     SIM CLASSIFICADO

49 Keyte Karila Soares Costa     SIM CLASSIFICADO

50 Leandro dos Santos Daniel     SIM CLASSIFICADO

51 Ligia Mirian Nogueira da Silva   SIM SIM CLASSIFICADO

52 Liliane Martins dos Santos   SIM   CLASSIFICADO

53 Lourivan Pereira de Oliveira   SIM SIM CLASSIFICADO

54
Luana Tandara Barbosa da Silva
Nascimento   SIM   CLASSIFICADO

55 Luiz Eduardo Soares Ferreira SIM   SIM CLASSIFICADO

56 Maciel mota da silva   SIM   CLASSIFICADO

57 Marcia Regina de Jesus Zuza     SIM CLASSIFICADO

58 Marcos Oliveira da Silva   SIM   CLASSIFICADO

59 Marcos Santos de Souza     SIM CLASSIFICADO

60 Margarida Maria Barbosa   SIM SIM CLASSIFICADO

61 Maria Elisia de Souza Rodrigues   SIM SIM CLASSIFICADO

62 Misley Stefanie Soares Almeida   SIM SIM CLASSIFICADO

63 Mônica Silva Gomes Cavalcante     SIM CLASSIFICADO

64 Naielly De Matos Pereira     SIM CLASSIFICADO

65 Nayane Silva Malta   SIM   CLASSIFICADO

66 Raisa Silva dos Santos SIM   SIM CLASSIFICADO

67 Raquel Veloso Santos neta     SIM CLASSIFICADO

68 Rita Nogueira de Almeida     SIM CLASSIFICADO

69 Rivian Fima Lima De Oliveira     SIM CLASSIFICADO

70 Sheila Costa da Silva   SIM SIM CLASSIFICADO

71 Tainan da Silva Santos   SIM SIM CLASSIFICADO

72 Tamila Souza Gomes     SIM CLASSIFICADO

73 Tamires Brito Fonseca SIM   SIM CLASSIFICADO

74 Tássia Cristine Ferreira Silva     SIM CLASSIFICADO

75 Vanessa da Luz Aleixo   SIM SIM CLASSIFICADO

76 Vilian da Silva Almeida   SIM SIM CLASSIFICADO

77 Vinicius Miranda Carvalho SIM   SIM CLASSIFICADO

78 Yasmim Nunes dos Santos Souza   SIM SIM CLASSIFICADO

79 Yasmin Araujo Alicacio     SIM CLASSIFICADO

CRONOGRAMA

Comissão Local de Assistência Estudantil – CLAE do Campus Senhor do Bonfim, 18 de dezembro de 2020.

ETAPAS

PERÍODO/DATA

Período para interposição de recursos sobre o Resultado Preliminar

De 19 a 21/12/2020

Análise dos Recursos

22 e 23/12/2020

Divulgação do Resultado dos Recursos e do Resultado Final

24/12/2020

Previsão de pagamento

A partir de 04/01/2021